государственная собственность на которые не разграничена (5506 кв.м) × 

0,01%: 

15,08 руб./кв.м. × 5506 кв.м × 0,01% = 8,3 руб.; 

размер платы за публичный сервитут в отношении земель, 

государственная собственность на которые не разграничена за 49 лет 

использования: 

8,3 × 49 = 406,7 руб. (Четыреста шесть рублей семьдесят копеек). 

Реквизиты для перечисления платы: 

Получатель: УФК по Нижегородской области (Министерство 

имущественных и земельных отношений Нижегородской области); 

ИНН —5260417980; КПП —526001001; 

Счет получателя —03100643000000013200;

[...]

Счет банка получателя —40102810745370000024; 

Код бюджетной классификации (КБК) — 14311105410140000120; 

Код ОКТМО — 22536000. 

Назначение платежа: плата за публичный сервитут по делу №ПС0060/7. 

9. Общий размер платы за устанавливаемый публичный сервитут таким 

образом составляет: 1665,02 руб. за весь период (Одна тысяча шестьсот 

шестьдесят пять рублей две копейки).». 

2. Управлению по предоставлению земельных участков  

для строительства министерства имущественных и земельных отношений 

Нижегородской области в течение пяти рабочих дней со дня принятия 

настоящего приказа: 

обеспечить направление обладателю публичного сервитута настоящего